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for Aarene 1853, 1854 og 1855 홢- saaledes 
staaer der i de 18 Valgbreve -홢-홢, medens der 
i andre findes Afvigelsir derfra. Der er saa- 
ledes i Valgbrevene for Rigsdagsmændene for 
Kjøbenhavns 3die Valgkreds (Rosenørn) og 

» for Hjdrrings Amts 4de Valgkreds s(K. P.  
Larsettz slet intet Aarstal angivet; i det for 
Veile Amts 3die Valgkreds (Hjorth) staaer, 
,,at Valget gjælder for den tilbagevarende Deel 
af Trienniet 1853, 1854 og 1855"; i Valg- 
brevet for Rigsdagsmanden for Aarhuus Amts 
3die Valgkreds (J. Petersen) staaer kun 1853 
og 1854, i Valgbrevet for Ringkjobtng Amts 
4de Valgkreds (P. Knudfenz staaer blot 1853 
og saa et Stykke blank Linie, hvor man for- 
modentlig har glemt at tilføie det Manglende, 
og i Valgbrevet for Ribe Amts 3die Valg- 
kreds staaer, at Lindhardt er valgt til at tage 
Sæde i Folkethinget i 1852, 1853 og 1854. 
De her berørte Uregelnræssigheder ere oftere 
forekomne og hidrøre tildeels derfra, at man 
har troet, at de nu stedfundne Valg« paa en 
Maade skulde supplere de Valg, som have 
fundet Sted til den Rigsdag, der traadte 
sammen den 4de October f. A. Som allerede 
bemærket er man imidlertid blevet enig om at 
antage, at disse Urigtigheder ikke kunne give 
Anledning til videre Prøvelse, og Afde- 
lingen indstiller derfor tiljTZhinget, at Valgbre- 
ven? for efternævnte Folkethingsnrænd erkjendes 
for gyldigt, nemlig: Rigsdagsmmrdetre for Hol- 
bek Amts 1ste Valgkreds (Zahle), Hjørring 
Amts 5te Valgkreds (L. Jensen), Svendborg 
Amts 3die Valgkreds (J.  Jacobfen), Maribo 
Amts 2den Valgkreds (Aagaard), Thisted Amts 
4de Valgkreds (Østergaard), Viborg Amts 3die 
Valgkreds (C. Jensen), Hjorritrg Amts 3die 
Valgkreds (C. H. Nielsen) , Aarhuus Amts 
2den Valgkreds (Jngerslew), Frederiksborg 
Amts 3die Valgkreds (Ørsleff), Maribo Amts 
4de Valgkreds (C. Jorgensenx Aalborg Amts 
5te Valgkreds (Ree), Sorø Amts 1ste Valg- 
kreds (Mtillen), Aalborg Amts 3die Valgkreds 
(Juttgersen), Odense Amts 6te Valgkreds (H. 
C. Johansen), Thisted Amts 1ste Valgkreds 
(Myrup)- Randers Amts 4de Valgkreds (M1홢il- 
ler), Ribe Amts 5te Valgkreds (N.Andersen), 
Svendborg Amts 1ste Valgkreds (Gomard), 

Kjøbenhavns 3die Valgkreds (Rosetrørn), Veile 
Amts 3die Valgkreds (Hjorth), Ringkjdbing 
Amts 4de Valgkreds (P. Knudsen),» Ribe 
Amts 3die Valgkreds (Lindhardt), Aarhuus 
Amts 3die Valgkreds (Js Petersen) og Hjør- 
ring Amts 4de Valgkreds (K. P.  Larfen). 

Endelig staaer et Valgbrev tilbage, nemlig 
for Ribe Amts 2den Valgkreds (Schade), der 
formelt er i Orden, men i Anledning af hvil- 
ket der er indkommet Opfordring til at erklære 
Valget for ngyldigt. Denne Opfordring, der 
er underskreven as 4 Mænd, uden nærmere 
Angivelse af deres Stilling, er dateret 
Hjerting den 27de Mai 1853. J  denne Skri- 
velse meddeles der, at 3 Candidater havde 
fremstillet sig til Valg, nemlig Professor Sthjerry 
Pastor Schade og Jorgen Pedersen. Det hed- 
der dernæst, at, efterat Talerne havde udtalt 
sig, erklærede Valgbestyrelferr Professor Schjern 
for valgt; men saa erklærede JørgenPedersetr, 
at han begjærede navnlig Afstemning, og samme 
Begjæring fremkom derefter fta Pastor Schade. 
Afstemning til Protokollen blev altsaa be- 
stemt; men nu klageBrevskriverne over, at, ef- 
terat dette var foregaaet, traadte Jorgerr Pe- 
dersen tilbage. Jeg skal tillade mig at oplæfe 
de paagjældendeOrd iSkrivelsen, der lyde saa- 
ledes: ,,Vælgerrte adskiites derfor til de for et- 
hvert Pastorat bestemte Ylfsterntringsstederz rum, 
da Afstemningen deels var ifærd med at be- 
gynde, deels enkelte Steder allerede var be- 
gyndt, erklærede Jorgen Pedersen, at han 
traadte tilbage, og efter Formandetrs Kjendelse 
indfkraenkedes derefter Afstemningen til Pa- 
stor Schade og Professor SchjerrM Nu 
sormene llnderskriverne, at denne Fremfærd»er 
ulovlig, og andrage derfor paa, at Valget er- 
klæres for ugyldigt. Afdelingen er imidlertid 
bleven enig om at indstille til Thinget, at 
Valget erklærer? for gyldigt, men at denne Skri- 
velse henvises til det Udvalg, som formodet«- 
lig vil blive nedsat for at tage de senere ind- 
kommende Valgbreve under Overveielse, ifald dette 
maatte finde Anledning til derom at gjøre nogen 
Jndstrlling til Thinget. Man har nemlig troet, at 
meddeelte Oplysninger ikke indeholde nogen til- 
strækkelig Hjemmel til at udsætte Afgjorelsen af 
Valgets Gyldighed, idet den Uregelmæssighed, 


